**C**āns liber Boetij prima sui diuisione diuidit in  
qnc̄ p̄es fīm q̄ ponit qnc̄ libros partiales q̄s p̄ti-  
net. In primo 2 querit se miseris subiectum. In  
scđo ponit remēdia 2 solatiū. In 2<sup>o</sup> dēterminat de ha-  
felicitate in q̄ sit sita et quō ad eam perueniāf. In q̄rto mouet q̄sdam  
quæstiones ipsi phīca. In quinto dēterminat de casu et puidētia dīna  
primus liber incipit hic. **L**armina. **H**ec liber incipit ibi. Post h̄ec  
paulisp. **T**ercius ibi. Iam canū illa finierat. **Q**uartus ibi. Hac cum  
phīca. **Q**uint⁹ ibi. Dixerat orōnisc̄ cursum. **Q**uid et de q̄ agat in q̄ib⁹

libro patebit loeo suo. **P**rimus liber diuidit in. xiiij. ptes. qr huius pmi  
libri sunt septem metra & lex prosæ q̄ partes patebunt. quæ at sit mate-  
ria & intentio cuiuslibet partis similiter patebit. **N**otandum aut̄ q̄  
p̄mum metr̄ huius primi libri vocatur elegiacum. **A**st at metr̄ elegiacū  
quod 2stat ex uno versu hexametro. i. sex pedum. & alio pentamero id ē  
quinq̄ pedum. **E**c dicitur elegiacū ab eleyson quod ē misereri. **E**legia  
enim est miseria. **D**ixit enim elegiacum inuenit fuit p̄ describenda mis-  
eria. quāuis eo hodie aliqui vntunt ad alia describenda. **U**n̄ Horati⁹.  
**V**ersib⁹ impiter iunctis quadrinomia p̄num. Post etiam inclusa est vo-  
ti sententia compos. **Q**uis at fuerit adiumentor talis metri elegaci. du-  
bitatur. **U**n̄ Horatius **Q**uis tñ exiguo elegos emiserit auctor. **H**ra-  
matici certant & adhuc sub iudice lis est. **E**t diuiditur hoc p̄num metr̄  
in quatuor ptes. **P**rimo Boetius deplagat statum suæ miseriae ex par-  
te p̄mutationis studij. **T**ecdo ex parte defectus corporalis. **T**ercio ex p/  
te. prolongatione vita miserabilis. **Q**uarto apostrophat xtra suos ami-  
cos. sed a ibi. **H**la felicis. tercia pars ibi. mors hoīm felicis. q̄ta ibi. qd  
me felicem. **P**rimo facit qd̄ dc̄m est. sed a approbat dc̄m suum ibi. **E**cce  
mihi lacer. **D**icit p̄mo Boetius qui quondam tpe prosperitas stu-  
dio naco florente p̄ge. i. apolui. carmina supple delectabilia & incunda.  
nunc tpe aduersitatis flebilis. i. tristia mea de mea miseria  
**N**otandum sicut dc̄m fuit prius Boetius ut in hoc libro tam p/  
sa q̄ metro. metro qz talis modus scribendi magis fuit uenientis suæ ma-  
teriae. sicut ei potio curativa q̄ amara est delectabilius sumit si fuerit ali-  
qua dulcedine p̄mixta. sic rōnes phiz in. psa traditæ libentius a boetio  
fusciunt si fuerint iucunditate metri dulcorata. **L**e ideo boetius nunc  
metro nunc. pl. ut q̄ alternat⁹ ut delectabilius ē. **U**n̄ auctor poetice  
**S**ed sapit insipidum vicioſa frequentia reddit. **I**ts nota q̄ boetius  
potius incipit libz suum a metro q̄ a proſa. qz modus scribendi metri-  
cus magis fuit vñtacutus apud antiquos qz proſaicus. **E**el ideo qz metru  
est delectabilius proſa. ut ergo magis allicit audientes ad suum librū  
ideo in principio libri sui vñtut metro. **I**ts nota circa lrām q̄ carni-  
na uno mō dicuntur scripta metrica certis pedib⁹ mensurata. **A**lio mō  
dicuntur quaecunq̄ dicta vel scripta. et̄ proſaica q̄ sunt de re dictabili.  
Boetius aut̄ florente studio p̄positus ut plurimum carmina proſaica de-  
re delectabili. **D**ividit enim quædā carmina philosophica. quædā logica  
lia. quædā theologicalia. sicut p̄t̄ respicient eius diuersos libros. **T**pe  
at aduersitatis cogebatur boetius ad p̄ponendum carmina metrica tri-  
sta. **I**tem nota studium est vñhemens applicatio animi ad aliquid  
agendum cu bona voluntate. dico cum bona voluntate qz in maluolaz  
aliam non introibit sapia. haec Salomon. **E**t pfectio discipuli in tribus  
distit ex boetio. de disciplina scholarium. In attentione docilitate & bñ  
uolētia. hoc enim nolenti sciām & vt os studenti impossibilis est possessio  
boni. **A**ustrati⁹ p̄mo ethicoz. **I**ts nota q̄ duplex ē studiū flores  
& aridū. Ad studiū florens tria exigunt. Primo req̄if̄ iuuentus. qz iuue-  
nes perspicaciores sunt sensib⁹. senes at̄ magis sunt immemores. Secundo